
ZŠ a ZUŠ- Dolní Němčí 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

pro školní rok___________________________ 
  

Jméno žáka: ________________________________________________________________________  

 

Datum narození: ____________________________________________________________________ 

 

Třída: __________          Zdravotní pojišťovna (název):   __________________________________ 

  

Bydliště (obec): ___________________________________  PSČ:  ___________________________ 

  

Ulice: __________________________________________    číslo popisné: _____________________  

  

 

Jméno otce: ____________________________________     telefon: ___________________________ 

 

zaměstnání: : ______________________________             email: _____________________________ 

  

Jméno matky: ___________________________________  telefon: ___________________________ 

  

zaměstnání: : _____________________________________email: ____________________________ 

 

Dítě   BUDE / NEBUDE   navštěvovat  RANNÍ DRUŽINU (nehodící se škrtněte) 

          BUDE / NEBUDE   navštěvovat  ODPOLEDNÍ DRUŽINU (nehodící se škrtněte) 

          BUDE / NEBUDE   navštěvovat  CELODENNÍ DRUŽINU (nehodící se škrtněte)        

  

 Dítě přihlašuji do školní družiny od _________________________________________________ 

 Přihlášením dítěte do ŠD vzniká rodičům povinnost uhradit úplatu ve výši 1000 Kč na celý školní 

rok. 

            ranní družina  (6:30 hod. – 7:30 hod.)                                  

            odpolední družina (11:30 hod.– 16:00 hod.)                       

            ranní i odpolední družina                                                    

 Provoz ranní a odpolední ŠD (15.00 - 16.00 hod.) probíhá v 1., 2. nebo 3.oddělení. 
 

PŘÍPADNÉ  ODHLÁŠENÍ  DÍTĚTE  ZE  ŠD  A  JAKÉKOLIV  ZMĚNY  JE NUTNÉ PROVÉST 

PÍSEMNOU FORMOU.   

 

DEN DOCHÁZKA ČAS ODCHODU ZMĚNA OD… Odchází dítě samo nebo v doprovodu 
např. rodičů, sourozenců apod. 

PONDĚLÍ     

ÚTERÝ     

STŘEDA     

ČTVRTEK     

PÁTEK     



 Omluvenky - uvolnění ze ŠD pouze na písemnou žádost rodičů s datem, hodinou odchodu a  

                                    podpisem zákonného zástupce dítěte. DO DENÍČKU!  

                                     - telefonické omluvení není možné- pouze formou SMS. 

 

 Prosíme rodiče, aby si nevyzvedávali děti (bez předchozí domluvy) v době konání  

            ZÁJMOVÉ- VÝCHOVNÉ ČINNOSTI- 13.30- 15.00 hod. (výtvarná, pracovní, dramatická,    

            tělesná, hudební výchova, plavání,…). 

            NARUŠUJE TO ORGANIZACI A REŽIM DNE! 
            Nemusíme být přítomni v budově školy (vycházka, bazén, pobyt na školním dvoře, hřišti,…) 

            DĚKUJEME za pochopení ;-) 

 

 Pokud si své dítě vyzvedáváte před příchodem do ŠD, např. u skříněk, nebo v jiných prostorách 

školy, informujte nás o tom!  

 

 Vnitřní řád školní družiny ŠD je k nahlédnutí u vychovatelek nebo na stránkách školy.  

Podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a s vnitřním řádem školní družiny:  

_______________________________________________________________________________ 

                                                            podpis zákonného zástupce 

 

 Zdravotní omezení:  

 a) žádná   

 b) uveďte jaká     __________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

            _________________________________________________________________________________       

           _________________________________________________________________________________ 

      _________________________________________________________________________________ 

 

 Případné další informace které chcete sdělit vychovatelce ŠD, uveďte zde:  

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

 

 Souhlasíme s umístěním fotografií a videí našeho dítěte z činností družiny na webových 

stránkách školy i Facebooku ŠD:   ANO  -  NE 

   

 

Svým podpisem ztvrzuji přihlášku dítěte do ŠD a zároveň souhlasím se všemi výše 

uvedenými informacemi. 

Datum:______________________________________________________________________________ 

Podpis zákonného zástupce:_____________________________________________________________   

 


